[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
10.04.2018                                                                                                                    № 72
О внесение изменений в решение городской Думы
городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 27.12.2016 № 440
В соответствии с решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.02.2018 № 58 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 43» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 440 «О формировании единой аттестационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области»  (в ред. от 22.02.2017 № 451,от 06.04.2017 № 466, от 24.10.2017 № 21) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. раздел 8 «Организационно-методическое обеспечение деятельности аттестационной комиссии» Положения о единой аттестационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением, изложить  в следующей редакции:
«8. Организационно-методическое обеспечение деятельности аттестационной комиссии
8.1. Организационно-методическое обеспечение деятельности аттестационной комиссии осуществляет управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее- управляющий делами администрации).

8.2.  Протоколы заседания аттестационной комиссии хранятся 3 года у управляющего делами администрации с последующей их передачей в архив.».
1.2.Абзацы пятый и седьмой Состава аттестационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением, изложить в следующей редакции:

«Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;
Левкин Н.А.  – заместитель главы администрации, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области
_______________________ Е.А.Лебеднова
	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области
_____________________ В.А.Батенков